
       TJ TRIATLON CHEB  

 
 
 
Roman Gogor Václav Sinkule Petr Šinka IČO: 64839869  bank. spojení: 
Májová 16 Na Hradčanech 37 K Viaduktu 7 DIČ:123-64839869  0781883319 / 0800 
Cheb Cheb  Cheb 
e-mail :roman.gogor@volny.cz e-mail :wacighost@ch.bon.cz e-mail : psinka@seznam.cz 
tel.:  354 43 97 97 tel.:  354 43 09 48 tel.: 354 42 45 87 
mobil: 603/ 57 17 54 mobil: 603/ 320 348 mobil : 604/48 60 18 

S p o r  t e m  k e  z d r a v í. 

 

 1988 – 2009  
 

CHEBSKÝ POHÁR 2009 
                       T  J      T   R   I   A   T   L   O   N        C  H  E  B 
 
 
     Vážení cyklističtí přátelé, 
pro zjednodušení a vyloučení případných zmatků a nedorozumění v Chebském poháru 2009  
okresní soutěže horských kol jsme přichystali následující změny, úpravy a vysvětlení: 
 
⇒  v každé kategorii bude bodovat prvních 20 závodníků. Už je jedno odkud závodník je. Tuhle 

sezónu zkušebně bodují všichni závodníci. Pohár je otevřený! 
 
 
⇒  z celkových výsledků poháru se budou tři nejhorší výsledky, nedojetí  nebo neúčasti 

v závodě škrtat. V případě shody bodů rozhoduje větší počet lepších umístění ze všech 
závodů Chebského poháru. Když mají závodníci také stejný počet lepších umístění, tak 
rozhoduje větší počet odjetých závodů. V případě i této shody bude rozhodovat výška 
závodníka. Vyšší vyhrává. 

 
⇒  pohár se bude bodovat takto : 
 
 
Umístění / body v závodě 
1.  místo -........25 bodů 
2. místo - .......22 bodů 
3. místo - .......20 bodů  
4. místo - .......18 bodů 
5. místo - .......16 bodů 
6. místo - .......15 bodů 
7. místo - .......14 bodů 
8. místo - .......13 bodů 
9. místo - .......12 bodů 
10. místo - .....11 bodů 
11. místo - .....10 bodů 
12. místo - .......9 bodů 
13. místo - .......8 bodů 
14. místo - .......7 bodů 
15. místo - .......6 bodů 
16. místo - .......5 bodů 
17. místo - .......4 body 
18. místo - .......3 body 
19. místo - .......2 body 
20. místo - .......1 bod 
 
 



 

- 2 - 

 
⇒  do Chebského poháru 2009  se započítává následující závody : 
 
  1. závod - 25.4.09 - Ašský bláteník - XC 
  2. závod -   1.5.09 - Zelená hora Cheb - časovka MTB do vrchu 
  3. závod -   8.5.09 – Chebská čtyřicítka – maratonek MTB 
  4. závod - 23.5.09 – Chebské kašny Cheb - XC  
  5. závod - 20.6.09 – XC Pooh ří Coxys  - XC 
  6. závod - 11.7.09 - XC Skalka Domo - XC 
  7. závod -   5.9.09  - Antal bike Aš - XC 
  8. závod - 12.9.09 - Kynžvartský podzim - XC 
  9. závod - 20.9.09 – Na Zelenou horu Cheb - XC 
10. závod - 26.9.09 – Říjnový ZS Bike – maraton MTB 
 
⇒  kategorie  Chebského poháru 2009   
 
   
Číslo kat.  Kategorie Ro čník Roky 

I. děti I. kluci/holky  0 - 6 
II. děti II. kluci/holky  7 - 9 
III. ml. žáci / žákyně  10 - 12 
IV. st. žáci / žákyně  13 - 14 
V. kadeti / kadetky  15 - 16 
VI. juniorky  17 - 18 
VII. Ženy I.  19 - 39 
VIII. Ženy II.  40 - více 
IX. junioři  17 - 18 
X. muži  19 - 29 
XI. veteráni I.  30 - 39 
XII. veteráni II.  40 - 49 
XIII. veteráni III.  50 - a více 
XIV. příchozí  19 - více 
XV. Tandem  19 - více 

 
     Pro Chebský pohár 2009 jsou hlavní a bodující kategorie Kadeti až Veteráni III. a kategorie 
Tandemů. Ostatní kategorie jsou dobrovolné a nebudou v rámci poháru vyhodnocovány. Záleží 
na pořadateli  jednotlivých závodů, které kategorie navíc bude vyhodnocovat. 
 
     Poháry a věcné ceny v jednotlivých kategoriích Chebského poháru budou předány pouze 
v případě účasti pěti závodníků. 
 
     Závodník může být hodnocen pouze v jedné kategorii a to příslušné k jeho věku nebo v jiné, 
ale nesmí to být v rozporu s pravidly ČSC. V jaké kategorii závodník startuje/boduje v první 
účasti poháru v takové bude hodnocen celou sezonu. 
 
     Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a toto stvrzuje podpisem čestného prohlášení. 
Používání ochranné přilby je povinné. Při porušení těchto pravidel je pořadatel oprávněn jezdce 
vyloučit ze závodu. 
 
Ostatní technická ustanovení: se přebírají z pravidel poháru KVSC pro rok 2009  
 
      
 TJ TRIATLON CHEB                                       


